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PRODUCT PF00640
EAN 13 3111957652000

Ingredients Achatines (Molluscs), water, salt, natural aroma
Raw materials Latin name Achatina fulica

Origin Indonesia

Look Gleaming

Flavour Characteristic

Color Brown

Text Fi
Characteristics of X u.re m —

Smelling Characteristic
products -

Number of snails 96 per can

Net drained weight 500g

Product conform to the decision n°45 and 90 of june 1998 of the CTCPA. Conforme to european

regulation. Check of every batch with NF V 08-408. Not GMO, not ionized.

Energetic values 394 kJ / 93 Kcal Fibers Og
Nutritional values per | Proteins 17¢g Salt 0.8¢g
100g Carbohydrates 31g Sugar Og

Fats l4g Saturates 03g

MANUFACTURING PROCESS

Reception check and taking of sample / Defrost / Cooking / Put in can / Inkjet of DLUO and batch code / Sterilization.

PACKAGING
Net weight 800g
Packaging 4/4 can metal
Individual S Packaging that permit a good protection during the storage and an easy
packaging Specifications identification.
Identification On the label with the self life (DD/MM/YY), n° of batch (YYOOOOO : YY year of
manufacture / 00000 order of manufacture) inkjet on the can.
Units / packs 6
Packs / layers 12
Layers / pallet 10
Packs / pallet 120
L Units / pallet 720
Palletization Weight of pallet 750 Kg
Weight of product 360 Kg (Net drained weight)
Size of pallet 135cm
Support Wood pallet : 80 x 120 cm
Identification SSCC’s Label on every pallet

During and conditions of storage

48 months from the manufacturing day, in the advised conditions.

Before opening, store in a dry and ventilate place, protect from light.

After opening, store in an airtight container between 0 and 4 ° C and consume
within 3 days.

Conditions of transport

Travel in closed packaging, on filmed pallet.

Using advices

Drain the product and rinse and cook at your convenience.

Pour toute autre demande, nous consulter au tel : 04 71 08 09 10 fax : 04 71 08 06 66 mail :qualite@sabarot-wassner.fr

Sabarot Wassner 2 rue des perdrix Zi La combe 43 320 Chaspuzac
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LIST OF ALLERGENS (List according to INCO regulation 1169/2011 and its updates)

Allergens Present in product May contain
Cereals containing gluten and cereal products containing gluten. NO NO
Crustaceans and crustacean products. NO NO
Eggs and egg products. NO NO
Fish and fish products. NO NO
Peanuts and peanut products. NO NO
Soybeans and soy products. NO NO
Milk and dairy products (including lactose) NO NO
Nuts and derived products. NO NO
Mustard and mustard products NO NO
Sesame seeds and sesame seed products. NO NO
Sulphites in concentration of at least 10mg / L. NO NO
Celery and celery products. NO NO
Lupin et produits a base de lupin NO NO
Molluscs and shellfish products YES YES

We certify that all the products we use are guaranteed without a Genetically Modified Organism and are not ionized. Our
products comply with the regulations 1829/2003 / EC and 1830/2003 / EC.

Pour toute autre demande, nous consulter au tel : 04 71 08 09 10 fax : 04 71 08 06 66 mail :qualite@sabarot-wassner.fr
Sabarot Wassner 2 rue des perdrix Zi La combe 43 320 Chaspuzac
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